
OtterBox Symmetry Flex Etui do Samsung
Galaxy Z Flip4, Odporny na Wstrząsy,
Elegancki Dwuczęściowy Futerał Ochronny,
PotrójniePrzetestowany Zgodnie ze
Standardami Wojskowymi, Czarne
Indeks: 476146 Producent: Otterbox Kod producenta: 77-90427

Cena: 252.64 zł

Opis

OtterBox Symmetry Flex Etui do Samsung Galaxy Z Flip4,
Odporny na Wstrząsy, Elegancki Dwuczęściowy Futerał
Ochronny, PotrójniePrzetestowany Zgodnie ze Standardami
Wojskowymi, Czarne
Producent: OtterBox

Smukłe etui z serii Symmetry Flex do Samsung Galaxy Z Flip4 jest poddawane tysiącom godzin testów upadku, aby
zapewnić Twojemu składanemu smartfonowi najlepszą ochronę. Chroń swój składany smartfon Samsung Galaxy Z Flip4
za pomocą etui z serii Symmetry Flex, które jest łatwe w zakładaniu i wytrzymuje 3-krotnie więcej upadków, niż wymaga
tego standard wojskowy (MIL-STD-810G 516.6). Etui OtterBox Symmetry Flex chroni Twój telefon i jego zawiasy przed
upadkami i zadrapaniami, gdy telefon jest zamknięty.

Serię OtterBox Symmetry Flex wykonano w 40% z przetworzonego plastiku. Etui zapewnia nieskazitelną, elegancką i
stylową ochronę przed zadrapaniami i pęknięciami. Trwała technologia antybakteryjna pomaga chronić zewnętrzną stronę
etui przed wieloma powszechnie występującymi bakteriami. Dzięki składanemu etui wszystkie funkcje telefonu działają bez
problemów. Pasuje do modelu Samsung Galaxy Z Flip4.

Zawarte komponenty: OtterBox Etui. Kompatybilne modele telefonów: Samsung Galaxy Z Flip4. Waga przedmiotu: 0.08
kilograms. Smukłe etui z serii Symmetry Flex do Samsung Galaxy Z Flip4 jest poddawane tysiącom godzin testów upadku,
aby zapewnić Twojemu składanemu smartfonowi najlepszą ochronę, Chroń swój składany smartfon Samsung Galaxy Z
Flip4 za pomocą etui z serii Symmetry Flex, które jest łatwe w zakładaniu i wytrzymuje 3-krotnie więcej upadków, niż
wymaga tego standard wojskowy (MIL-STD-810G 516.6). Etui OtterBox Symmetry Flex chroni Twój telefon i jego zawiasy
przed upadkami i zadrapaniami, gdy telefon jest zamknięty. Ilość sztuk w opakowaniu: 1. Marka: OtterBox. Zewnętrznie
przypisany identyfikator produktu: 840304704545, 0840304704545. Poziom opakowania: unit. Liczba przedmiotów: 1.

Smukłe etui z serii Symmetry Flex do Samsung Galaxy Z Flip4 jest poddawane tysiącom godzin testów upadku, aby
zapewnić Twojemu składanemu smartfonowi najlepszą ochronę
Chroń swój składany smartfon Samsung Galaxy Z Flip4 za pomocą etui z serii Symmetry Flex, które jest łatwe w
zakładaniu i wytrzymuje 3-krotnie więcej upadków, niż wymaga tego standard wojskowy (MIL-STD-810G 516.6). Etui
OtterBox Symmetry Flex chroni Twój telefon i jego zawiasy przed upadkami i zadrapaniami, gdy telefon jest zamknięty



Stan Nowy

Serię OtterBox Symmetry Flex wykonano w 40% z przetworzonego plastiku. Etui zapewnia nieskazitelną, elegancką i
stylową ochronę przed zadrapaniami i pęknięciami
Trwała technologia antybakteryjna pomaga chronić zewnętrzną stronę etui przed wieloma powszechnie występującymi
bakteriami
Dzięki składanemu etui wszystkie funkcje telefonu działają bez problemów
Pasuje do modelu Samsung Galaxy Z Flip4

zawarte komponenty: OtterBox Etui
kompatybilne modele telefonów: Samsung Galaxy Z Flip4
waga przedmiotu: 0.08 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Smukłe etui z serii Symmetry Flex do Samsung Galaxy Z Flip4 jest poddawane
tysiącom godzin testów upadku, aby zapewnić Twojemu składanemu smartfonowi najlepszą ochronę, Chroń swój
składany smartfon Samsung Galaxy Z Flip4 za pomocą etui z serii Symmetry Flex, które jest łatwe w zakładaniu i
wytrzymuje 3-krotnie więcej upadków, niż wymaga tego standard wojskowy (MIL-STD-810G 516.6). Etui OtterBox
Symmetry Flex chroni Twój telefon i jego zawiasy przed upadkami i zadrapaniami, gdy telefon jest zamknięty, Serię
OtterBox Symmetry Flex wykonano w 40% z przetworzonego plastiku. Etui zapewnia nieskazitelną, elegancką i
stylową ochronę przed zadrapaniami i pęknięciami, Trwała technologia antybakteryjna pomaga chronić zewnętrzną
stronę etui przed wieloma powszechnie występującymi bakteriami, Dzięki składanemu etui wszystkie funkcje telefonu
działają bez problemów, Pasuje do modelu Samsung Galaxy Z Flip4
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: OtterBox
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 840304704545, 0840304704545
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
opis gwarancji: 2 Lata Producenta
numer części: 77-90427
styl: Galaxy Z Flip4
funkcja zdobienia: Jednokolorowe
płeć docelowa: unisex
kolor: Czarne
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.09 kilograms
producent: OtterBox
liczba pudełek: 1
zalecane węzły przeglądania: 20788554031
temat: Wojsko
numer modelu: 77-90427
specjalna funkcja: Absorbujący wstrząsy
nazwa przedmiotu: OtterBox Symmetry Flex Etui do Samsung Galaxy Z Flip4, Odporny na Wstrząsy, Elegancki
Dwuczęściowy Futerał Ochronny, PotrójniePrzetestowany Zgodnie ze Standardami Wojskowymi, Czarne
data premiery: 2022-08-26T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-10T00:00:01-00:00
materiał: Tworzywo sztuczne
współczynnik kształtu: Basic Case

Parametry
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